יתר חלקי גזר הדין

בעינו.

אשר-על כן, הערעור מתקבל בכך ש - 4 חודשים מתוך עונש המאסר בן ה -18 חודשים שהוטל על המערער,
ירוצה בחופף לעונש המאסר בין ה - 8 חודשים אותו מרצה כעת המערער.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ו, 17 אפריל 2016 במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד